
                                                                               

 

 

Dodatek  č. 1  

SMLOUVA O DÍLO  

MDO – Oprava střechy 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Moravské divadlo Olomouc, p.o. 

sídlo:    tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 

IČO:   00100544 

DIČˇ:  CZ00100544 

zastoupeno:  Ing David Gerneš, ředitel 

bankovní spojení: KB Olomouc, číslo účtu: 331811/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

H&B delta, s.r.o. 

sídlo:  Bobrky 382, 755 01 Vsetín    

IČO:  25835661    

DIČ: CZ25835661   

zastoupen/a:  Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 6745970287/0600 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „Smluvní strany“ či jako „Strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“ či 

jako „Strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

(dále jen „DODATEK“) 

 

1. Tímto Dodatkem se Smluvní strany dohodly o změně původního termínu dokončení předmětu díla dle čl. 3. této Smlouvy o dílo 

takto: 

Dílo bude Zhotovitelem dokončeno a předáno nejpozději dne 25.8.2021, s tím, že převzetí díla bude Objednatelem písemně 

potvrzeno. 

Termín dokončení předmětu díla se prodlužuje do dne 25.8.2021 

a) z důvodu neplánovaného dlouhodobého přerušení prací, které vyplynulo z nutnosti zajištění protihlukových opatření při 

pořizování profesionálních zvukových nahrávek orchestru Moravské filharmonie Olomouc,  

b) z důvodu nepředpokládaných víceprací.  

 



2 

2. Závěrečná ustanovení 

• Ostatní ustanovení této Smlouvy tímto Dodatkem nejsou dotčená a zůstávají v platnosti.  

• Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem je uveřejnění v registru smluv dle 

ustanovení § 6. zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

• Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít, a jsou si vědomy skutečností 

z jeho uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek 

byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Olomouci dne 12.8.2021 

 

Za Objednatele: 

 

Podpis: ____________________________ 

Jméno: Ing. David Gerneš  

Funkce:  ředitel 

 

 

Ve Vsetíně dne 12.8.2021 

 

Za Zhotovitele: 

 

Podpis: _________________________________ 

Jméno:  Ing. Ondřej Hurta 

Funkce:  jednatel 

 

 


